公徳ス協ス第 260号

令和 4年 2月８日

関係者 各位

公益財団法人徳島県スポーツ協会

徳島県スポーツ少年団

本部長 大西 真知子

（ 公 印 省 略 ）

令和３年度徳島県スポーツ少年団バレーボール交流大会

（兼冬季育成大会）の中止について（通知）

 日頃より、スポーツ少年団活動に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、2月 20日（日）に開催を予定しておりました下記事業について、新型コロナウィ

ルス感染症の影響により、中止することといたしました。

 大会を楽しみにしていただいていた全ての団員や指導者の皆様、開催に向けて御準備い

ただいていた関係者の皆様には大変申し訳ございませんが、何卒、御了承くださいますよ

うお願いいたします。

 各団が十分に感染対策を施していただき、団員の皆様の日々の活動が続けられますこと

をお祈り申し上げます。

記

【中止事業】

事業名：令和 3年度徳島県スポーツ少年団バレーボール交流大会（兼冬季育成大会）

日 時：令和 4年 2月 20日（日）

会 場：那賀川スポーツセンター